A.PROVADO
4C)

discussão
Em 	 cu

PR SIDENTE

ENIO PACHECO rILHO

?

REQUERIMENTO N.° 033,91.
Exm2  Senhor Presidente da Camara Municipal de Cabo Frio.

0 Vereador que este subscreve, atendendo tudo mis

o que determina o interesse publico, PEQUER a Douta 	Mesa,

na forma regimental, envio de expediente ao Ilustríssimo Se

nhor Chefe da Seçao de Operares da TELERJ, Eng2  Hugo Ceci

lio de Carvalho, solicitando a instalaçao de um telefone pu

blico na Rua Antonio Feliciano de Almeida, esquina com 	a

Rua Jorge Lossio, Bairro Marlin. Esta solicitaça0 faz-se ne

cessai° para atender a comunidade local, visto que o telefo

ne mais prOximo encontra-se no Forum ou no Centro de Cabo

Frio.

- SAL DAS SESS3EQ 01 CE ABRIL DE 1.991.

Vereador - Autor